Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2015

№ 345

г.Волгодонск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и с целью приведения правовых актов Администрации города Волгодонска в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Волгодонска
от 09.06.2012 № 1632 «Об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Волгодонска» следующее изменение: по тексту слово «Мэр» в соответствующем падеже заменить словами «глава Администрации» в соответствующем падеже за исключением пункта 3 постановления.

2. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 09.06.2012 № 1632 «Об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Волгодонска» следующее изменение: по тексту слово «Мэр» в соответствующем падеже заменить словами «глава Администрации» в соответствующем падеже.

3. Приложение к Положению об оплате труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Волгодонска изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В. Столяра.
Глава Администрации
города Волгодонска

А.Н. Иванов
Проект постановления вносит

отдел по оплате труда, уровню
жизни и трудовым отношениям
Приложение

к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 23.04.2015 № 345
П Р Е Д С Т А В Л Е Н И Е

об установлении (изменении) условий оплаты труда
директора муниципального унитарного предприятия
___________________________________________

(наименование предприятия)
с ____________

(дата установления (изменения) условий оплаты труда)

Заместитель главы Администрации города Волгодонска, курирующий соответствующее муниципальное унитарное предприятие
(Должность, Ф.И.О.)
Представляет главе Администрации города Волгодонска А.Н. Иванову условия оплаты труда (изменения условий оплаты труда) директора муниципального унитарного предприятия:
___________________________________________

(наименование предприятия, Ф.И.О. директора)
«установить должностной оклад - _____________;

(указывается размера должностного оклада)

установить вознаграждение за результаты финансово-хозяйственной деятельности предприятия - ___________

(указывается размер вознаграждения)»
Заместитель главы Администрации

города Волгодонска, курирующий

соответствующие муниципальное

унитарное предприятие города Волгодонска___________________Ф.И.О.
(подпись)
СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела по оплате

труда, уровню жизни и трудовым
отношениям Администрации города Волгодонска___________________Ф.И.О.
(подпись)
Управляющий делами                                                                   И.В. Орлова

О внесении изменений в постановление

Администрации  города Волгодонска от 09.06.2012

№ 1632 «Об оплате труда руководителей

муниципальных унитарных предприятий города Волгодонска»